CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

Ofício n° 33/2019 - CM

Toledo, 22 de março de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
N ESTO R BABT I STA
Presidente do Tribunal de Contas do Estado Paraná
Praça Nossa Senhora de Salette s/n - Centro Cívico
Curitiba - PR

Assunto: Prestação de Contas Municipal.

Senhor Presidente,

A Câmara Municipal de Toledo, CNPJ n° 77.402.196/0001-75, por seu
representante legal abaixo-assinado, vem por meio deste encaminhar os documentos
que compõem a Prestação de Contas referente ao exercício financeiro de 2018.

Atenciosamente,

ANTON O Zól0
Presidente da Câmara Municipal

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leci.br

	00000001